
Zarządzenie Nr  80/286/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 14 maja 2015 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji 
pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
„Aktywny samorząd” w 2015 roku 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 49/164/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia                      
11 marca 2015 roku w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji pilotażowego 
programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych „Aktywny samorząd” 
w 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W rozdziale I w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
        „1) dodatku na pokrycie kosztów kształcenia – nie mniej niż 700 zł, maksymalnie 1.000 zł”. 
2) W rozdziale I ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

        „10.Udział własny Wnioskodawcy jest wymagany w zakresie kosztów czesnego i wynosi: 
                 1) 15 % wartości czesnego – w przypadku zatrudnionych beneficjentów programu, którzy   
                       korzystają z pomocy w ramach jednej formy kształcenia na poziomie wyższym  
                       (na jednym kierunku), 

 2) 65 % wartości czesnego – w przypadku zatrudnionych beneficjentów programu, którzy  
                        jednocześnie korzystają z pomocy w ramach więcej niż jedna forma kształcenia          
                       na poziomie wyższym (więcej niż jeden kierunek) – warunek dotyczy drugiej i kolejnych  
                       form kształcenia na poziomie wyższym (drugiego i kolejnych kierunków),  
                       z zastrzeżeniem, iż z obowiązku wniesienia udziału własnego zwolniony jest  
                       wnioskodawca, który zatrudnienie rozpoczął w 2015 roku lub ten, który w 2014 roku 
                       z tytułu zatrudnienia osiągnął średniomiesięczny dochód w wysokości niższej niż kwota  
                       2.520 zł.” 
3) W rozdziale II ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

        „3. Przyjmowanie wniosków następuje w trybie ciągłym, jednak nie później niż do dnia  
          10  października  danego  roku  realizacji  programu.  W  ramach  Modułu  II Realizator programu    
           przyjmuje w danym roku dwa cykle realizacji wniosków pozytywnie zweryfikowanych pod  
           względem formalnym, adekwatne do organizacji roku akademickiego/szkolnego, wyznaczając  
           dwa terminy przyjmowania wniosków: do dnia 30 marca oraz do dnia 10 października.  
           I cykl:  wnioski  pozytywnie  zweryfikowane,  złożone  do  dnia  30. 03. 2015r. będą zrealizowane  
           do dnia 31.05.2015r.; 
           II cykl:  wnioski  pozytywnie  zweryfikowane,  złożone  do  dnia  10. 10.2015r. będą zrealizowane  
           po otrzymaniu II transzy środków z PFRON.  
           Termin   rozpoczęcia  przyjmowania   wniosków  w  2015  roku  zostanie   podany  do  publicznej  
           Wiadomości  na  stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Koszalinie”.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Prezydent Miasta 
Piotr Jedliński 

 


